




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

: Tangerang, 3 Juni  1990

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  31

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4H  31

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6E  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6J  30

 8Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

:  / 0303069001

: Dosen Tetap



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4H

Jadwal Kuliah R.RE108 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

15 Mar 2024

Dasar administrasi  31 ARUM FATAYAN

 2 Jumat

22 Mar 2024

konsep asp  31 ARUM FATAYAN

 3 Jumat

5 Apr 2024

pola pengembangan kurikulum  31 ARUM FATAYAN

 4 Jumat

19 Apr 2024

konsep pengembangan administrasi pendidikan  31 ARUM FATAYAN

 5 Jumat

26 Apr 2024

supervisi internal pendidikan  31 ARUM FATAYAN

 6 Jumat

3 Mei 2024

 31 ARUM FATAYAN

 7 Jumat

10 Mei 2024

UTS  31 ARUM FATAYAN

 8 Jumat

24 Mei 2024

supervisi guru  31 ARUM FATAYAN



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4H

Jadwal Kuliah R.RE108 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

14 Jun  

2024

Administrasi tata usaha  31 ARUM FATAYAN

 10 Jumat

5 Jul 2024

monitoring pembelajaran  31 ARUM FATAYAN

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201025013 ARIENDA KARENINA  80 80  84 100 A 83.60

 2 2201025025 DINA SELVIANA  81 80  85 100 A 84.30

 3 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  78 80  84 100 A 83.00

 4 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI  80 80  86 100 A 84.40

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI  78 80  84 100 A 83.00

 6 2201025057 SAVIRA  74 80  86 100 A 82.60

 7 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  80 80  85 100 A 84.00

 8 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  79 80  84 100 A 83.30

 9 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  70 80  84 100 A 80.60

 10 2201025091 FILDZAH APRILIA  79 80  86 100 A 84.10

 11 2201025099 NUR AZIZAH  80 80  84 100 A 83.60

 12 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  80 80  84 100 A 83.60

 13 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  81 80  84 100 A 83.90

 14 2201025129 DINA TRISIA  79 80  85 100 A 83.70

 15 2201025139 FIRDA KHOIRINA  78 80  85 100 A 83.40

 16 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  80 80  83 100 A 83.20

 17 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH  82 80  86 100 A 85.00

 18 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  77 80  86 100 A 83.50

 19 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  76 80  85 100 A 82.80

 20 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  78 80  85 100 A 83.40

 21 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH  80 80  83 100 A 83.20

 22 2201025195 FADHILA AZZAHRA  77 80  85 100 A 83.10

 23 2201025200 FAIZAH FITRIANY  78 80  85 100 A 83.40

 24 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  89 80  86 100 A 87.10

 25 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY  79 80  83 100 A 82.90

 26 2201025211 LUDIA  85 80  85 100 A 85.50

 27 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  83 80  85 100 A 84.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025227 WIDIA ARDANA  78 80  85 100 A 83.40

 29 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  77 80  86 100 A 83.50

 30 2201025244 LAILATUL FITRIA  86 80  85 100 A 85.80

 31 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS  73 80  83 100 A 81.10

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 14 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025013 ARIENDA KARENINA 10  100V V V V V V V V V V

 2 2201025025 DINA SELVIANA 10  100V V V V V V V V V V

 3 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 10  100V V V V V V V V V V

 4 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 10  100V V V V V V V V V V

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI 10  100V V V V V V V V V V

 6 2201025057 SAVIRA 10  100V V V V V V V V V V

 7 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 10  100V V V V V V V V V V

 8 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 10  100V V V V V V V V V V

 9 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 10  100V V V V V V V V V V

 10 2201025091 FILDZAH APRILIA 10  100V V V V V V V V V V

 11 2201025099 NUR AZIZAH 10  100V V V V V V V V V V

 12 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 10  100V V V V V V V V V V

 13 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 10  100V V V V V V V V V V

 14 2201025129 DINA TRISIA 10  100V V V V V V V V V V

 15 2201025139 FIRDA KHOIRINA 10  100V V V V V V V V V V

 16 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 10  100V V V V V V V V V V

 17 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 10  100V V V V V V V V V V

 18 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 10  100V V V V V V V V V V

 19 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 10  100V V V V V V V V V V

 20 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 10  100V V V V V V V V V V

 21 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 10  100V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 14 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025195 FADHILA AZZAHRA 10  100V V V V V V V V V V

 23 2201025200 FAIZAH FITRIANY 10  100V V V V V V V V V V

 24 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 10  100V V V V V V V V V V

 25 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 10  100V V V V V V V V V V

 26 2201025211 LUDIA 10  100V V V V V V V V V V

 27 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 10  100V V V V V V V V V V

 28 2201025227 WIDIA ARDANA 10  100V V V V V V V V V V

 29 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 10  100V V V V V V V V V V

 30 2201025244 LAILATUL FITRIA 10  100V V V V V V V V V V

 31 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 10  100V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31
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